
 

 

TR : Compte rendu de la DGPSA : Autorisation du test BD 

Veritor 

De : 

"Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca> 

À : 

"Pham, Thao" <thao.pham@pco-bcp.gc.ca> 

Cc : 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca>, "Tremblay, Christyne" 

<christyne.tremblay@pco-bcp.gc.ca>, "Murseli, Lissa (HC/SC)" <lissa.murseli@canada.ca>, 

"Linklater, Les (HC/SC)" <les.linklater@canada.ca> 

Date : 

Vendredi 9 oct. 2020 13:21:22 — 0400 

Pièces jointes : 

BD Veritor Brief Oct 9.docx (90.35 kB); ATT00001.htm (3.62 kB) 

Une autorisation vient d’être délivrée à 12 h 24 pour le système BD VeritorMC pour la détection 
rapide du SRAS-CoV-2. Il s’agit d’un test antigénique rapide destiné à la détection qualitative de 
l’antigène SARS-CoV-2 dans des échantillons par frottis nasal. 
 

Vous trouverez plus de détails en pièce jointe.  

Notre site Web est en cours de mise à jour pour tenir compte de 
cette nouvelle autorisation. 

 

 

  


